
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 
02.06.2016              Енакиево                      № 353 

 

 
 
 
 
 
 
Об участии детей из города Енакиево 
в социальном проекте «Дорогами добра»  
 

Руководствуясь подпунктом 3.6.6 пункта 3.6 раздела 3 Положения об администрации 
города Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 
23.01.2015 № 10,  рассмотрев письмо Министерства молодежи, спорта и туризма Донецкой 
Народной Республики от 26.05.2016 № 01-21/1530, с целью ресоциализации детей, которые 
пострадали вследствие боевых действий, 
 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
 

1. Начальнику отдела образования администрации города Енакиево подготовить списки 
детей, желающих посетить в выходные дни (4, 5, 11, 12, 18, 19, 25, 26 июня 2016 года) 
учреждения культуры и отдыха в городе Донецке. 

 
2. Начальнику отдела здравоохранения администрации города Енакиево                     

подготовить список медицинских работников, которые будут сопровождать группы детей во 
время поездок.  

 
3. Ответственность за организацию сопровождающих, выезда и приезда групп детей 

возложить на  начальника отдела молодежи, спорта и туризма администрации города 
Енакиево. 

 
4. Начальнику отдела молодежи, спорта и туризма администрации города Енакиево 

обеспечить публикацию данного распоряжения в течение пяти рабочих дней на 
официальном веб-сайте администрации города Енакиево. 

 
5. Распоряжение вступает в силу с момента его регистрации. 
 
6. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы 

администрации города Енакиево. 
 
 
И.о. главы администрации 
города Енакиево                                                                                          
 
 
 


